Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   300265/6 HABERES - BANCO FRANCES SOCIEDAD ANONIMA - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   Cobro de interés plazo fijo, con vencimiento 27/03/2025, acreditado en cuenta Nº 3000265/6

el Importe de   $540.712.505,48 - quinientos cuarenta millones setecientos doce mil quinientos cinco con 48/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela